
E / S 35

Kreis 7 Einzelrangliste U10-U21 16
KKarten: 72 V / SV 30

1

Name Vorname Verein Jg Kat. Punkte Kreis Mann.
1 Kübler Nadja Dettighofen Sportschützen 1995 E 200 7 1

2 Fröhlich Roland Dettighofen Sportschützen 1952 SV 199 7 1

3 Mäder Thomas Dettighofen Sportschützen 1975 S 198 7 1

4 Gyger Martin Wil SG Stadtschützen 1985 E 198 7 1

5 Carpio Santos Miguel Bazenheid Sportschützen 1998 E 198 7 1

6 Baumgartner Ramon Wil SG Stadtschützen 2003 E 197 7 1

7 Spuhler Beatrix Dettighofen Sportschützen 1967 S 196 7 1

8 Waldvogel Mike Dettighofen Sportschützen 1988 E 196 7 1

9 Mäder Jan Dettighofen Sportschützen 2002 E 196 7 1

10 Wettstein Oliver Dettighofen Sportschützen 2003 E 196 7 2

11 Kamm Christoph Weinfelden Schützengesellschaft 1956 V 195 7 1

12 Barth Roman Dettighofen Sportschützen 1971 S 195 7 2

13 Meili Fabian Dettighofen Sportschützen 1991 E 195 7 2

14 Hitz Sarina Weinfelden Schützengesellschaft 2000 E 195 7 1

15 Fröhlich Timo Märwil Schützenverein 2005 U21 195 7 1

16 Schär Roland Dettighofen Sportschützen 1946 SV 194 7 2

17 Kessler Christian Dettighofen Sportschützen 1988 E 194 7 2

18 Salathé Marcel Dettighofen Sportschützen 1963 V 193 7 3

19 Gantenbein Claudia Dettighofen Sportschützen 1976 S 193 7 2

20 Meier Julia Dettighofen Sportschützen 1976 S 193 7 3

21 Schmied Roger Dettighofen Sportschützen 1978 S 193 7 3

22 Kessler Philipp W. Märwil Schützenverein 1982 E 193 7 1

23 Signer Michael Dettighofen Sportschützen 1992 E 193 7 3

24 Barth Hardy Dettighofen Sportschützen 1934 SV 192 7 3

25 Grob Hansruedi Bazenheid Sportschützen 1944 SV 192 7 1

26 Hagen Roland Dettighofen Sportschützen 1965 S 192 7 4

27 Fröhlich Stephan Dettighofen Sportschützen 1978 S 192 7 3

28 Staub Kaya Weinfelden Schützengesellschaft 2008 U17 192 7 1

29 Lang Hansjörg Dettighofen Sportschützen 1948 SV 191 7 4

30 Schneider Benny Wängi Sportschützen 1961 V 191 7 1

31 Felix Thomas Märwil Schützenverein 1971 S 191 7 1

32 Meier Marco Dettighofen Sportschützen 1973 S 191 7 4

33 Gerber Yvonne Weinfelden Schützengesellschaft 1978 S 191 7 1

34 Hildebrand Tamara Wil SG Stadtschützen 2001 E 191 7 1

35 Petzmann Lorin Märwil Schützenverein 2010 U15 191 7 1

36 Wirz Karl Wängi Sportschützen 1948 SV 190 7 1

37 Länzlinger Irene Märwil Schützenverein 1962 V 190 7 1

38 Hildebrand Stephan Bazenheid Sportschützen 1988 E 190 7 1

39 Perren Pascal Dettighofen Sportschützen 1988 E 190 7 4

40 Rügge Lea Wil SG Stadtschützen 2004 U21 190 7 1

41 Ganz Nelly Dettighofen Sportschützen 1948 SV 189 7 4

42 Gyger Roland Wil SG Stadtschützen 1953 SV 189 7 1

43 Döbeli Hansruedi Wil SG Stadtschützen 1955 V 189 7 1

44 Ott Hansueli Dettighofen Sportschützen 1958 V 189 7 4

45 Rey Jakob Bazenheid Sportschützen 1955 V 188 7 1

46 Schwager Albert Wängi Sportschützen 1955 V 188 7 1

47 Kuttelwascher Andreas Wängi Sportschützen 1961 V 188 7 1

48 Fröhlich Jda Dettighofen Sportschützen 1952 SV 187 7
49 Gerber Andreas Weinfelden Schützengesellschaft 1974 S 187 7 1

50 Wiget Thomas Bazenheid Sportschützen 1996 E 187 7 1
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51 Thalmann Monja Bazenheid Sportschützen 1997 E 187 7 1

52 Hlavac Adam Wängi Sportschützen 2012 U15 187 7 1

53 Stehrenberger Denise Märwil Schützenverein 1962 V 186 7 1

54 Scherrer Silvia Bazenheid Sportschützen 1998 E 186 7 2

55 Mästinger Roman Weinfelden Schützengesellschaft 1955 V 185 7 1

56 Rosenkranz Christoff Dettighofen Sportschützen 1959 V 185 7
57 Fässler Jndira Märwil Schützenverein 2007 U19 185 7
58 Zahnd Heinz Märwil Schützenverein 1964 V 184 7
59 Schumacher Manuel Weinfelden Schützengesellschaft 2003 E 184 7 2

60 Bodenmann Yvonne Bazenheid Sportschützen 1980 E 183 7 2

61 Ramsauer Sandro Märwil Schützenverein 1995 E 183 7
62 Meili Bernhard Dettighofen Sportschützen 1950 SV 182 7
63 Tobler Fredy Bazenheid Sportschützen 1957 V 182 7 2

64 Eugster Armin Wängi Sportschützen 1964 V 182 7 1

65 Böhi Sarina Weinfelden Schützengesellschaft 2009 U17 182 7 2

66 Frei Fabian Märwil Schützenverein 2006 U19 181 7
67 Bühler Florian Märwil Schützenverein 2007 U19 181 7
68 Werz Norbert Bazenheid Sportschützen 1956 V 180 7 2

69 Wyss Markus Weinfelden Schützengesellschaft 1945 SV 179 7 2

70 Senn Emil Bazenheid Sportschützen 1947 SV 179 7 2

71 Hollenstein Nicolas Bazenheid Sportschützen 1996 E 178 7 2

72 Kuratli Périne Märwil Schützenverein 2007 U19 178 7
73 Stieger Ken Weinfelden Schützengesellschaft 2006 U19 174 7 2

74 Schläpfer Michael Weinfelden Schützengesellschaft 2009 U17 173 7 2

75 Oettli Philipp Weinfelden Schützengesellschaft 2006 U19 172 7 2

76 Häsler Fritz Wängi Sportschützen 1940 SV 169 7
77 Kalbitz Andrin Weinfelden Schützengesellschaft 2008 U17 169 7
78 Bühler Silvan Märwil Schützenverein 2009 U17 169 7
79 Ursprung Karl Bazenheid Sportschützen 1962 V 165 7
80 Bissegger Robin Weinfelden Schützengesellschaft 2004 U21 165 7
81 Ursprung Bruno Bazenheid Sportschützen 1965 S 161 7

*= ohne Lizenz 

nicht bezahlte Gruppen sind nicht rangiert!

Gruppen

1 Dettighofen Sportschützen 1 1185

2 Dettighofen Sportschützen 2 1167

3 Dettighofen Sportschützen 3 1156

4 Wil SG Stadtschützen 1 1154

5 Märwil Schützenverein 1 1146

6 Weinfelden Schützengesellschaft 1 1145

7 Bazenheid Sportschützen 1 1142

8 Dettighofen Sportschützen 4 1142

9 Wängi Sportschützen 1 1126

10 Bazenheid Sportschützen 2 1088

11 Weinfelden Schützengesellschaft 2 1064



SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8

FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz-wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen

Verein:

15

Pflichtresultate : 11

Teilnehmer : E / S 4

U10-U21 7

V / SV 3

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total
Alters-

stufe

Pflicht-

Resultat

Streich-

Resultat

SPS-

Karte

Kranz-

Karte

1 Kamm Christoph 1956 frei 98 97 195 V 195 1 1

2 Hitz Sarina 2000 frei 97 98 195 E 195 1 1

3 Staub Kaya 2008 frei 97 95 192 U17 192 1 1

4 Gerber Yvonne 1978 frei 95 96 191 S 191 1 1

5 Gerber Andreas 1974 frei 95 92 187 S 187 1 1

6 Mästinger Roman 1955 frei 92 93 185 V 185 1 1

7 Schumacher Manuel 2003 frei 89 95 184 E 184 1 1

8 Böhi Sarina 2009 frei 92 90 182 U17 182 1 1

9 Wyss Markus 1945 frei 88 91 179 SV 179 1 1

10 Stieger Ken 2006 frei 83 91 174 U19 174

11 Schläpfer Michael 2009 frei 90 83 173 U17 173 1 1

12 Oettli Philipp 2006 frei 83 89 172 U19 172

13 Kalbitz Andrin 2008 frei 86 83 169 U17 169

14 Bissegger Robin 2004 frei 82 83 165 U21 165

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2037 506

15.18

Total Pflicht / Nichtpflicht

3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 10

Total Teilnehmer 14

Beteiligung 93.33%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 186.562

Kranzkarten 10

PLZ, Ort: 9220 Bischofszell

Tel: 079 672 65 40

E-Mail: wyss.schwarzbz@bluewin.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Wyss Markus

Strasse: Bergstr. 11

Vereinsnummer: 1.20.0.08.179

__________________________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter

Vereinsname: Weinfelden Schützengesellschaft

31.08.2024
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8

FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz-wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen

Verein:

17

Pflichtresultate : 12

Teilnehmer : E / S 8

U10-U21 0

V / SV 6

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total
Alters-

stufe

Pflicht-

Resultat

Streich-

Resultat

SPS-

Karte

Kranz-

Karte

1 Carpio Santos Miguel 1998 frei 98 100 198 E 198 1 1

2 Grob Hansruedi 1944 aufgl. 95 97 192 SV 192 1 1

3 Hildebrand Stephan 1988 frei 94 96 190 E 190 1 1

4 Rey Jakob 1955 frei 94 94 188 V 188 1 1

5 Wiget Thomas 1996 frei 94 93 187 E 187 1 1

6 Thalmann Monja 1997 frei 93 94 187 E 187 1 1

7 Scherrer Silvia 1998 frei 95 91 186 E 186 1 1

8 Bodenmann Yvonne 1980 frei 90 93 183 E 183 1 1

9 Tobler Fredy 1957 frei 91 91 182 V 182 1 1

10 Werz Norbert 1956 frei 87 93 180 V 180 1 1

11 Senn Emil 1947 aufgl. 90 89 179 SV 179 1 1

12 Hollenstein Nicolas 1996 frei 92 86 178 E 178

13 Ursprung Karl 1962 frei 84 81 165 V 165

14 Ursprung Bruno 1965 frei 87 74 161 S 161

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2230 326

9.78

Total Pflicht / Nichtpflicht

3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 11

Total Teilnehmer 14

Beteiligung 82.35%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 186.648

Kranzkarten 11

PLZ, Ort: 9555 Tobel

Tel: 079 203 92 31

E-Mail: f.tobler@sunrise.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Tobler Fredy

Strasse: Fliegeneggstr. 5

Vereinsnummer: 1.44.0.00.006

__________________________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter

Vereinsname: Bazenheid Sportschützen

31.08.2024
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz
FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8
FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz‐wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen
Verein:

32
Pflichtresultate : 22
Teilnehmer : E / S 17

U10-U21 0
V / SV 10

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total Alters-
stufe

Pflicht-
Resultat

Streich-
Resultat

SPS-
Karte

Kranz-
Karte

1 Kübler Nadja 1995 frei 100 100 200 E 200 1 1
2 Fröhlich Roland 1952 frei 99 100 199 SV 199 1 1
3 Mäder Thomas 1975 frei 100 98 198 S 198 1 1
4 Spuhler Beatrix 1967 frei 96 100 196 S 196 1 1
5 Waldvogel Mike 1988 frei 97 99 196 E 196 1 1
6 Mäder Jan 2002 frei 97 99 196 E 196 1 1
7 Wettstein Oliver 2003 frei 100 96 196 E 196 1 1
8 Barth Roman 1971 frei 97 98 195 S 195 1 1
9 Meili Fabian 1991 frei 98 97 195 E 195 1 1
10 Schär Roland 1946 aufgl. 97 97 194 SV 194 1 1
11 Kessler Christian 1988 frei 97 97 194 E 194 1 1
12 Salathé Marcel 1963 frei 96 97 193 V 193 1 1
13 Gantenbein Claudia 1976 frei 98 95 193 S 193 1 1
14 Meier Julia 1976 frei 97 96 193 S 193 1 1
15 Schmied Roger 1978 frei 98 95 193 S 193 1 1
16 Signer Michael 1992 frei 94 99 193 E 193 1 1
17 Barth Hardy 1934 aufgl. 96 96 192 SV 192 1 1
18 Hagen Roland 1965 frei 96 96 192 S 192 1 1
19 Fröhlich Stephan 1978 frei 96 96 192 S 192 1 1
20 Lang Hansjörg 1948 frei 97 94 191 SV 191 1 1
21 Meier Marco 1973 frei 96 95 191 S 191 1 1
22 Perren Pascal 1988 frei 95 95 190 E 190 1 1
23 Ganz Nelly 1948 frei 96 93 189 SV 189 1 1
24 Ott Hansueli 1958 frei 95 94 189 V 189 1 1
25 Fröhlich Jda 1952 frei 93 94 187 SV 187 1 1
26 Rosenkranz Christoff 1959 frei 95 90 185 V 185 1 1
27 Meili Bernhard 1950 aufgl. 88 94 182 SV 182 1 1

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

4272 932
27.96

Total Pflicht / Nichtpflicht
3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 27
Total Teilnehmer 27
Beteiligung 84.38%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 195.453

Kranzkarten 27

PLZ, Ort: 8570  Weinfelden
Tel: 076 538 30 92

E-Mail: schuetzenmeister@sportschuetzen‐dettighofen.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Signer Michael
Strasse: Kreuzlingerstr. 34

Vereinsnummer: 1.44.0.00.010

______________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter
Vereinsname: Dettighofen Sportschützen

31.08.2024



SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8

FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz-wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen

Verein:

23

Pflichtresultate : 16

Teilnehmer : E / S 3

U10-U21 7

V / SV 3

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total
Alters-

stufe

Pflicht-

Resultat

Streich-

Resultat

SPS-

Karte

Kranz-

Karte

1 Fröhlich Timo 2005 frei 99 96 195 U21 195 1 1

2 Kessler Philipp W. 1982 frei 97 96 193 E 193 1 1

3 Felix Thomas 1971 frei 97 94 191 S 191 1 1

4 Petzmann Lorin 2010 aufgl. 96 95 191 U15 191 1 1

5 Länzlinger Irene 1962 frei 96 94 190 V 190 1 1

6 Stehrenberger Denise 1962 frei 93 93 186 V 186 1 1

7 Fässler Jndira 2007 frei 89 96 185 U19 185 1 1

8 Zahnd Heinz 1964 frei 94 90 184 V 184 1 1

9 Ramsauer Sandro 1995 frei 90 93 183 E 183 1 1

10 Frei Fabian 2006 frei 93 88 181 U19 181 1 1

11 Bühler Florian 2007 frei 89 92 181 U19 181 1 1

12 Kuratli Périne 2007 frei 89 89 178 U19 178 1 1

13 Bühler Silvan 2009 frei 82 87 169 U17 169

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2407 0

0.00

Total Pflicht / Nichtpflicht

3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 12

Total Teilnehmer 13

Beteiligung 56.52%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 150.438

Kranzkarten 12

PLZ, Ort: 9562 Märwil

Tel: 079 620 81 42

E-Mail: thomas.felix@bluewin.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Felix Thomas

Strasse: Himmenreich 9c

Vereinsnummer: 1.20.0.06.107

__________________________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter

Vereinsname: Märwil Schützenverein

31.08.2024
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8

FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz-wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen

Verein:

15

Pflichtresultate : 11

Teilnehmer : E / S 0

U10-U21 1

V / SV 6

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total
Alters-

stufe

Pflicht-

Resultat

Streich-

Resultat

SPS-

Karte

Kranz-

Karte

1 Schneider Benny 1961 frei 97 94 191 V 191 1 1

2 Wirz Karl 1948 frei 95 95 190 SV 190 1 1

3 Schwager Albert 1955 frei 95 93 188 V 188 1 1

4 Kuttelwascher Andreas 1961 frei 94 94 188 V 188 1 1

5 Hlavac Adam 2012 aufgl. 95 92 187 U15 187 1 1

6 Eugster Armin 1964 frei 86 96 182 V 182 1 1

7 Häsler Fritz 1940 frei 87 82 169 SV 169

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1295 0

0.00

Total Pflicht / Nichtpflicht

3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 6

Total Teilnehmer 7

Beteiligung 46.67%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 117.727

Kranzkarten 6

PLZ, Ort: 8362 Balterswil

Tel: 076 355 56 90

E-Mail: andreas.kuttelwascher@gmx.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Kuttelwascher Andreas

Strasse: Geeren 2 / Ifwil

Vereinsnummer: 1.44.0.00.046

__________________________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter

Vereinsname: Wängi Sportschützen

31.08.2024

mailto:binz-wirth@gawnet.ch
mailto:??????thomas_maeder@bluewin.ch
mailto:??????thomas_maeder@bluewin.ch
mailto:??????thomas_maeder@bluewin.ch
mailto:??????thomas_maeder@bluewin.ch
mailto:??????thomas_maeder@bluewin.ch


SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND Rolf Binz

FÉDÉRATION SPORTIVE SUISSE DE TIR Huntelweg 8

FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO 4586 Buchegg

032 661 17 09
V2023_11 binz-wirth@gawnet.ch

Vereinswettschiessen

Verein:

11

Pflichtresultate : 8

Teilnehmer : E / S 3

U10-U21 1

V / SV 2

Nr. Name Vorname Jg. Stlg. P1 P2 Total
Alters-

stufe

Pflicht-

Resultat

Streich-

Resultat

SPS-

Karte

Kranz-

Karte

1 Gyger Martin 1985 frei 100 98 198 E 198 1 1

2 Baumgartner Ramon 2003 frei 99 98 197 E 197 1 1

3 Hildebrand Tamara 2001 frei 95 96 191 E 191 1 1

4 Rügge Lea 2004 frei 94 96 190 U21 190 1 1

5 Gyger Roland 1953 frei 93 96 189 SV 189 1 1

6 Döbeli Hansruedi 1955 frei 95 94 189 V 189 1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1154 0

0.00

Total Pflicht / Nichtpflicht

3% vom Streichresultat

Sportschützenkarten 6

Total Teilnehmer 6

Beteiligung 54.55%

Lizenzierte Mitglieder : Vereinsresultat 144.250

Kranzkarten 6

PLZ, Ort: 9500 Wil SG

Tel: 079 743 80 38

E-Mail: christian.baumgartner@tbwil.ch

Korrespondenz Adresse: Name, Vorname: Baumgartner Christian

Strasse: Tonhallestr. 33

Vereinsnummer: 1.17.0.12.127

__________________________________________________________________________________________________

2024 Gewehr 50 Meter

Vereinsname: Wil SG Stadtschützen

31.08.2024
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